
 

 

 

 

Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 269 79 675, DIČ: CZ26979675 

 

 

Silnice II/150 na ulici Tovární v Brodku u Přerova 

 

(Technická zpráva) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Silnice II/150 na ulici Tovární v Brodku u Přerova 

 

 

2 

 

SOUHRNNÉ INFORMACE  

 

NÁZEV STAVBY  

Silnice II/150 na ulici Tovární v Brodku u Přerova 

 

INVESTOR 

Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Dlážděná 1003/7, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha 

IČ:    709 94 234 

 

OBJEDNATEL/ZHOTOVITEL 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 

Sídlo:    Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

IČ:    258 69 523 

Kontaktní osoba:  Martin Kolář, tel. 778 401 556, e-mail: kolar@ids-olomouc.cz 

   (stavbyvedoucí) 

 

ZHOTOVITEL DOPRAVNĚ -INŽENÝRSKÉHO  OPATŘENÍ  

NVB LINE s.r.o. 

Sídlo:    Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 

IČ:    269 79 675 

Kontaktní osoba:  Pavel Mrhálek, tel. 773 775 822, e-mail: mrhalek@nvbline.cz  

   (realizace dopravního značení) 

Bc. David Zimák, tel. 770 187 111, e-mail: zimak@nvbline.cz 

   (projekční činnost) 

 

 

 

 



Silnice II/150 na ulici Tovární v Brodku u Přerova 

 

 

3 

 

PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU NA SILNICI II/150 

 

ROZSAH STAVBY 

Místo stavby se nachází v intravilánu obce Brodek u Přerova, okres Přerov v Olomouckém kraji. 

 

Na silnici II/150 zde bude probíhat rekonstrukce železničního podjezdu ev. č. 150-082, a to jak za částečné uzavírky, 

tak za uzavírky úplné. 

 

V blízkosti řešeného úseku se nachází křížení s místními komunikacemi a se silnicí III/4347. Zastávky autobusu se 

v řešeném úseku nenachází. 

 

 

ČÁSTEČNÁ UZAVÍRKA  –  DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ  

V první části stavby bude rekonstrukce podjezdu probíhat za částečné uzavírky silnice II/150. 

 

Délka pracovního místa cca 100 m. Délka záboru na silnici II/150 max. 130 m. Průjezdová šířka podél záboru min. 

2,75 m. Vozidla řízena kyvadlově světelným signalizačním zařízením. 

 

 

ČÁSTEČNÁ UZAVÍRKA  –  CHODCI 

Chodci nebudou stavbou dotčeni. 

 

 

ČÁSTEČNÁ UZAVÍRKA  –  AUTOBUSOVÁ  DOPRAVA 

V řešeném úseku se nenachází zastávky autobusu a autobusová doprava tedy nebude stavbou dotčena. 

 

 

ČÁSTEČNÁ UZAVÍRKA  –  OBJÍZDNÁ  TRASA 

Vzhledem k pouze částečné uzavírce silnice II/150 nebude vyznačena žádná objízdná trasa. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Silnice II/150 na ulici Tovární v Brodku u Přerova 

 

 

4 

 

ÚPLNÁ  UZAVÍRKA  –  DOPRAVNĚ  INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ  

Ve druhé části stavby bude rekonstrukce podjezdu probíhat za úplné uzavírky silnice II/150. Vzhledem k tomu je 

navržena objízdná trasa. 

 

Veškeré vyklízecí dopravní značení bude osazeno min. týden před zahájením stavby. 

 

 

ÚPLNÁ  UZAVÍRKA  –  CHODCI 

Chodci nebudou stavbou dotčeni. 

 

 

ÚPLNÁ  UZAVÍRKA  –  AUTOBUSOVÁ  DOPRAVA 

V řešeném úseku se nenachází zastávky autobusu. Za běžného stavu tímto úsekem autobusová doprava projíždí, 

a po dobu uzavírky tedy bude využívat navrženou objízdnou trasu. 

 

Podél silnice II/150 je navrženo místo pro otáčení autobusů (viz detail „BUS“). 

 

V obci Citov bude na silnici III/43515 provizorní zastávka, a to v obou směrech jízdy (viz detail „6“). 

 

 

ÚPLNÁ  UZAVÍRKA  –  OBJÍZDNÁ  TRASA 

Objízdná trasa bude vedena po silnicích II/150, III/43515 a III/4347. Konkrétně přes obce Rokytnice, Císařov a Citov. 

 

 

SPECIFIKACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ  

Přechodná úprava provozu bude probíhat dle přiložených situací.  

Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou, bude dočasně zakryto.  

Po dokončení prací v úseku a následném přesunu dopravního omezení na další úsek bude v hotové části stávající 

dopravní značení uvedeno do původního nebo nově stanoveného stavu.  

Veškeré instalované dopravní značení vyhovuje ČSN EN 12899-1, TP 65 II, 66 II, 85, 108, 133 a je schváleno MD ČR.  

 

 

 

 

V Kvasicích dne 26. 10. 2021  

NVB LINE s.r.o. 

Bc. David Zimák  


